
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/106/2025 
RADY MIEJSKIEJ W IWONICZU-ZDROJU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat i sposobu ich pobierania na parkingach gminnych 
w Iwoniczu-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn. zm) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

Rada Miejska w Iwoniczu-Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za korzystanie z nieruchomości, na których zlokalizowano parkingi gminne 
we wszystkie dni tygodnia:  

1) auta osobowe: 

a) pierwsza godzina – bezpłatnie, 

b) druga i każda kolejna godzina  – 3,00 zł brutto, 

c) opłata dobowa – 30,00 zł brutto, 

2) busy: 

a) pierwsza i każda kolejna godzina – 6,00 zł brutto, 

b) opłata dobowa  – 60,00 zł brutto, 

3) autobusy: 

a) pierwsza i każda kolejna godzina – 10,00 zł brutto, 

b) opłata dobowa  – 100,00 zł brutto, 

4) abonamenty na samochody osobowe: 

a) komercyjny 30-dniowy – 230,00 zł brutto, 

b) sanatoryjny 21-dniowy – 210,00 zł brutto, 

c) sanatoryjny 14-dniowy – 140,00 zł brutto, 

d) sanatoryjny 7-dniowy – 100,00 zł brutto, 

5) abonament na busy: 

a) komercyjny 30-dniowy – 300,00 zł brutto, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1162



b) abonament sanatoryjny 21-dniowy – 250,00 zł brutto, 

c) abonament sanatoryjny 14-dniowy – 220,00 zł brutto, 

d) abonament sanatoryjny 7-dniowy – 150,00 zł brutto, 

6) abonamenty na autobusy: 

a) komercyjny 30-dniowy – 500,00 zł brutto, 

b) sanatoryjny 21-dniowy – 300,00 zł brutto, 

c) sanatoryjny 14-dniowy – 250,00 zł brutto, 

d) sanatoryjny 7-dniowy – 200,00 zł brutto. 

2. Przez dobę należy rozumieć 24 godziny od momentu zaparkowania pojazdu do wyjazdu z parkingu. 

3. Za parkowanie bez uiszczenia opłat, o których mowa w ust. 1, ustala się jednorazową opłatę dodatkową 
wynoszącą 150,00 zł brutto, płatną w terminie do 60 dni od daty wystawienia wezwania do wniesienia opłaty 
dodatkowej. 

4. Osoby niepełnosprawne posiadające ważną kartę parkingową wydaną przez odpowiedni organ są 
zwolnione z opłaty parkingowej po zajęciu specjalnie wyznaczonego miejsca postojowego (koperta). 

5. Wykaz nieruchomości, na których zlokalizowano parkingi gminne, stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LIX/369/2023 Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju z dnia 28 lutego 2023 r. 
w sprawie ustalania wysokości opłat i sposobu ich pobierania na parkingu gminnym w Iwoniczu-Zdroju. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Iwonicz-Zdrój. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Iwoniczu-Zdroju 

 
 

Józef Sowiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1162



Załącznik do uchwały Nr XVIII/106/2025 

Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZLOKALIZOWANO PARKINGI GMINNE 
W MIEŚCIE IWONICZ-ZDRÓJ 

Nr działki  Pow. działki  przeznaczona 
do dzierżawy 

Księga Wieczysta 

849/1 - Al. Słoneczna 0,2604 ha KS1K/00073716/7 
1223 - Al. Słoneczna 0,0357 ha KS1K/00063986/7 
1320/23 - Al. Partyzantów 0,0055 ha KS1K/00063986/7 
829/13 - ul. Ks. J. Rąba 0,027 ha KS1K/00045872/3 
1306/3 - ul. Kulczyńskiego, ul. Ks. J.Rąba 0,0918 ha KS1K/00063986/7 
829/10 - ul. Ks. J. Rąba 0,0087 ha KS1K/00045872/3 
1264 - ul. Torosiewicza 0,0085 ha KS1K/00063986/7 
1249 - Al. Jana Pawła II 0,0245 ha KS1K/00063986/7 
839/1  - Al. Słoneczna  0,0160 ha KS1K/00063986/7 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1162


	UCHWAŁA NR XVIII/106/2025 RADY MIEJSKIEJ W IWONICZU-ZDROJU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 5
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 5
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 6
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 6
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 6

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - WYKAZ NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZLOKALIZOWANO PARKINGI GMINNE W MIEŚCIE IWONICZ-ZDRÓJ

		2025-03-11T13:30:21+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




